АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0 Г . / / . iW y  №
город Тимашевск

Об определении ответственного лица за техническое сопровождение и
поддержку системы межведомственного электронного взаимодействия

(СМЭВ) в администрации муниципального образования
Тимашевский район

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль
ных услуг», на основании письма департамента информатизации и связи
Краснодарского края о назначении ответственных № 36-2717/14-05.2-10 от
15 октября 2014 года, с целью осуществления мероприятий, направленных на
организацию предоставления сведений, находящихся в распоряжении адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район и администра
ций городского и сельских поселений Тимашевского района, по запросам
федеральных органов исполнительной власти и региональных органов ис
полнительной власти в рамках межведомственного электронного
взаимодействия:

1. Назначить ответственным специалистом, осуществляющим действия
по техническому сопровождению и поддержке системы межведомственного
электронного взаимодействия (СМЭВ) в администрации муниципального
образования Тимашевский район, начальника отдела информационных
технологий администрации муниципального образования Тимашевский
район А.В.Мирончука.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район А.В.Мелихова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов